
Official TimeTable
HP 2024年3月5日（火） Ver.2.5 <2024.3.3 14:00 JST>

カテゴリー 計40名＋現地エントリー

男子＝27名（プロ8名+アマ男子19名）＋現地エントリー

女子＝13名（プロ6名+アマ女子7名）＋現地エントリー

TIME 競技 所要時間 RIDERS

8:00 レジストレーション+リフト始動 センターハウス2F・レストラン「モンテローザ」

9:00 HP公式練習　男子+女子 0:50 1人2本

9:50 コース整備 0:20

10:10 HP男子予選1本目 → 女子予選1本目 1:00 ワンパネル方式　2ランベスト1カウント

11:10 コース整備 0:20

11:30 HP男子予選2本目 → 女子予選2本目 1:00 ワンパネル方式　2ランベスト1カウント　男子
12名、女子6名がファイナルへ進出

12:30 コース整備＋集計 0:30

13:00 HP公式練習　男女決勝進出者 0:30

13:30 コース整備 0:15

13:45 HP男女決勝 0:40 ワンパネル方式　2ランベスト1カウント

14:25 競技終了

競技終了後 表彰式 センターハウス2F・レストラン「モンテローザ」

【注意】

高鷲スーパーパイプセッション 【プロアマオープン】 R

タイムテーブルは変更になる場合がございます。必ずノーティスボード等で確認して下さい。


